
部】 【負債の部】

固定資産

有形固定資産

事業用資産

土地

立木竹

建物

建物減価償却累計額

工作物

工作物減価償却累計額

船舶

船舶減価償却累計額

浮標等

浮標等減価償却累計額

航空機

航空機減価償却累計額

その他

その他減価償却累計額

建設仮勘定

インフラ資産

土地

建物

建物減価償却累計額

工作物

工作物減価償却累計額

その他

その他減価償却累計額

建設仮勘定

物品

物品減価償却累計額

無形固定資産

ソフトウェア

その他

投資その他の資産

投資及び出資金

有価証券

出資金

その他

投資損失引当金

長期延滞債権

長期貸付金

基金

減債基金

その他

その他

徴収不能引当金

流動資産

現金預金

未収金

短期貸付金

基金

財政調整基金

減債基金

棚卸資産

その他

【

徴収不能引当金

資産合

様

計

固定負債

地方債

長期

式

未払金

退職手当引当金

第

損失補償等引当金

その

１

他

流動負債

１年内償還

号

予定地方債

未払金

未払

】

費用

前受金

前受収益

賞

科

与等引当金

預り金

その

目

他

負債合計

【純資産の

金

部】

固定資産等形成分

額

余剰分（不足分）

純資

科

産合計

負債及び純資産

目

合計

523,175

4

金

92,761

132,

額

810

57,195

0

小

136,858

△65

牧

,661

7,626

△

市

5,561

0

0

0

0

0

役

0

1,620

△491

所

1,224

351,3

 

64

187,374

10,963

△4,83

 令和元

1

254,127

△136,471

0

0

40,202

18,877

△10,291

4,6

年

04

1,692

2,9

度

11

25,811

1,

全

691

695

927

6

体

9

0

1,472

549

貸

22,544

0

22,

借

544

166

△611

対

35,425

23,0

照

91

4,524

24

7

表

,161

7,161

0

（

282

160

183

5

令

58,600

78,2

和

99

34,297

0

1

0

0,056

0

33,9

2

46

7,843

4,2

年

11

1,331

0

6

0

 

1,207

540

54

3

8

86,142

530

月

,360

△57,90

3

2

472,458

55

1

8,600

日現在）

（単位：百万円）

【資産の








